
移転リニューアルのお知らせ

※完成予定CG
おかげさまで開業から42年

古川⻭科医院は移転リニューアルをすることとなりました
新医院はスペースも広く、皆様のご来院も⼗分対応できるものと存じます。
これもひとえに皆様のお引⽴ての賜物と深く感謝いたしております。

つきましては皆様のご期待にお応えできますよう⼀層技術の向上に励む所存で
ございますので、何卒ご愛顧を賜りますよう願い申し上げます。

◆移転先／⼤網⽩⾥市⼤網138−3
（詳細は右の地図に参考に）

◆移転予定⽇／
2025年３⽉オープン予定

◆電話番号／0475-72-7141（電話番号に変更はありません）
◆診療時間／9:00〜13:00／14:30〜18:00

※⽊・⽇・祝休診（⼟は17:00まで）

移 転 先 地 図


